
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

08.05.2019           № 175 

 

Про присвоєння адреси земельній 

ділянці для обслуговування 

тимчасової споруди  по вул.Січових 

Стрільців у м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 5 статті 6 Закону України „Про оренду землі“, з метою 

внесення відомостей до Державного земельного кадастру та реєстрації права 

оренди земельної ділянки, своєчасного надходження до міського бюджету 

коштів за оренду, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 присвоїти земельній ділянці площею 0,0036 га (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі) для встановлення та 

обслуговування тимчасової споруди, кадастровий номер 5323810100:50:019:0077, що 

знаходиться по вул.Січових Стрільців (колишня Жовтнева) в м. Пирятин, і перебуває 

в оренді у громадянина Черниша О.Ю. (зареєстрований ***), адресу: 

              м.Пирятин, вулиця Січових Стрільців,  земельна ділянка  № 19А. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


